ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	[bookmark: _GoBack]13
	сентября
	2019  года
	г. Благодарный
	№
	1561

О признании утратившим силу постановления администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 24 сентября 2018 года № 1090 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Благодарненского городского округа Ставропольского края государственной услуги «Предоставление за счет средств бюджета Ставропольского края субсидий животноводческую продукцию (за реализованные объемы куриных пищевых яиц)»

Администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу постановление администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 24 сентября 2018 года №1090 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Благодарненского городского округа Ставропольского края государственной услуги «Предоставление за счет средств бюджета Ставропольского края субсидий животноводческую продукцию (за реализованные объемы куриных пищевых яиц)».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника управления сельского хозяйства администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края Соколова В.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день со дня его официального опубликования.

Глава
Благодарненского городского округа
Ставропольского края                                                                         А.И.Теньков